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SZ 1.250.5001.50 - DS

Capuchons en élastomere

Caractéristiques

Référence
Description produit
Finition

Couleur

Indice de protection IP selon la
norme CEIl 60 529

Pour zone EX gaz

Plage de température de
fonctionnement

Plage de température de stockage
Unité d'emballage
Numéro du tarif douanier

EAN

© Rittal 2025

SZ 1.250.5001.50
Capuchons en élastomere
Non traité

Noir
RAL 9005

IP 54

sans

-20°C

80°C
25p.
40169300

4033878413999



