

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 1.250.5001.50

DS

État: 19.12.2025 (La source: [ittal.com/be-fr](https://www.ittal.com/be-fr))



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

SZ 1.250.5001.50 - DS

Capuchons en élastomère

Caractéristiques

Référence	SZ 1.250.5001.50
Description produit	Capuchons en élastomère
Finition	Non traité
Couleur	Noir RAL 9005
Indice de protection IP selon la norme CEI 60 529	IP 54
Pour zone EX gaz	sans
Plage de température de fonctionnement	-20 °C
Plage de température de stockage	80 °C
Unité d'emballage	25 p.
Numéro du tarif douanier	40169300
EAN	4033878413999